ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4951 от 01.10.2010 г.

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 02.09.2010 № 4401

В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями от 27.07.2010):

1. Внести в постановление Администрации города от 02.09.2010 № 4401 «О выделении специальных мест для размещения печатных материалов» следующие изменения:

определить новые места для размещения печатных агитационных материалов по следующим избирательным участкам:

	Номер

избирательного участка
	Место размещения

	№ 286
	Боковой фасад жилого дома № 59 по улице

Энтузиастов, со стороны улицы Энтузиастов

	№ 290
	Боковой фасад жилого дома № 20 по проспекту Набережному, со стороны дома 22

	№ 292
	Боковой фасад жилого дома № 2 по улице       Кукуевицкого

	№ 341
	Боковой фасад жилого дома № 9 по улице               Энгельса

	№ 357
	Боковой фасад жилого дома № 30/1 по прос-пекту Пролетарскому

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

         А.Л. Сидоров